
House of Composites ApS

Ødis Enghave 2, 6580 Vamdrup

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/10 - 30/9)

CVR-nr. 31 63 19 47

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 24/2 2017

Tim Møller Hansen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 6

Balance 30. september 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

House of Composites ApS
Ødis Enghave 2
6580 Vamdrup

CVR-nr.: 31 63 19 47
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Hjemstedskommune: Kolding

Bestyrelse

Tim Møller Hansen
Søren Madsen
Christina Møller Hansen

Direktion

Tim Møller Hansen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Årsrapporten for House of Composites ApS for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Revision af årsregnskabet er tilvalgt fra og med regnskabsåret 2015/16. Idet selskabet sidste år ikke var omfattet af revisionspligt, er sammenligningstallene ikke revideret.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive F&U, ingeniør- og produktionsvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 885.359, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 162.259.

Årets resultat er meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 DKK	Urevideret 2014/15 DKK
Bruttofortjeneste		3.788.116	1.776.859
Personaleomkostninger	1	-2.508.905	-1.465.138
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-36.590</u>	<u>-46.930</u>
Resultat før finansielle poster		1.242.621	264.791
Finansielle indtægter	2	2.607	1.779
Finansielle omkostninger	3	<u>-109.048</u>	<u>-140.025</u>
Resultat før skat		1.136.180	126.545
Skat af årets resultat	4	<u>-250.821</u>	<u>-33.133</u>
Årets resultat		<u>885.359</u>	<u>93.412</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>885.359</u>	<u>93.412</u>
		<u>885.359</u>	<u>93.412</u>

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2016 DKK	Urevideret 2015 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.317	107.907
Materielle anlægsaktiver	5	71.317	107.907
Andre tilgodehavender		55.000	55.000
Finansielle anlægsaktiver		55.000	55.000
Anlægsaktiver		126.317	162.907
Råvarer og hjælpematerialer		197.359	239.217
Færdigvarer og handelsvarer		0	9.000
Varebeholdninger		197.359	248.217
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.305.290	885.045
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		112.748	49.176
Udskudt skatteaktiv		10.524	13.999
Periodeafgrænsningsposter		19.465	0
Tilgodehavender		1.448.027	948.220
Likvide beholdninger		4.601	4.723
Omsætningsaktiver		1.649.987	1.201.160
Aktiver		1.776.304	1.364.067

Balance 30. september

Passiver

	Note	2016 DKK	Urevideret 2015 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		37.259	-848.100
Egenkapital	6	162.259	-723.100
Ansvarlig lånekapital		187.500	200.000
Kreditinstitutter		61.028	988.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser		325.404	343.808
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		53.143	367
Selskabsskat		247.346	7.332
Anden gæld		739.624	546.837
Kortfristede gældsforpligtelser		1.614.045	2.087.167
Gældsforpligtelser		1.614.045	2.087.167
Passiver		1.776.304	1.364.067
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		

Noter til årsregnskabet

	2015/16	Urevideret 2014/15
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.416.732	1.386.288
Andre omkostninger til social sikring	36.227	37.517
Andre personaleomkostninger	55.946	41.333
	2.508.905	1.465.138
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	2.607	1.779
	2.607	1.779
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	108.764	139.690
Valutakurstab	284	335
	109.048	140.025
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	247.346	7.315
Årets udskudte skat	3.475	25.818
	250.821	33.133

Noter til årsregnskabet

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. oktober	408.900
Kostpris 30. september	408.900
Ned- og afskrivninger 1. oktober	300.993
Årets afskrivninger	36.590
Ned- og afskrivninger 30. september	337.583
Regnskabsmæssig værdi 30. september	71.317

6 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. oktober	125.000	-848.100	-723.100
Årets resultat	0	885.359	885.359
Egenkapital 30. september	125.000	37.259	162.259

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingkontrakter

	2016 DKK	Urevideret 2015 DKK
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 mdr.	38.000	36.000

Sikkerhedsstillelser

Skadesløsbrev på i alt TDKK 100 er stillet til sikkerhed for mellemværende med bank.
